
fuer HSS Ostbevern

19.01.2025 Doglive Agility Trophy in Münster

Ergebnisliste: FCI A3 Small

 Laenge: 217 m    Standardzeit: 52 s    Maximalzeit: 78 s    m/s: 4.17    Richter: Monika Büning        P* = PARA-Wertung

Rang Starter - Verein - LBNr
Zeit ZF PF Verw GF Note m/s P

StNr Rufname - Rasse - Zwingername Klasse

1 Elena RAATZ - KFT OG Wuppertal - 11126
39,70 0,00 0 0 0,00 V1 5,47

99 Daya - Parson Russell Terrier - PARTY NONSTOP A3 Small

2 Gudrun WÖLKE - Agility Team Heek e.V. - DVG204977/0
42,27 0,00 0 0 0,00 V2 5,13

91 Ally - Sheltie - Alyson Charity of Life A3 Small

3 Bärbel WÜBBELING - SV OG Dorsten - 14779/4
42,43 0,00 0 0 0,00 V3 5,11

85 Mine - Parson Russell Terrier - vom Bültenjäger A3 Small

4 Viviane SCHNEIDER - HSC Lintorf - 200796/0
45,55 0,00 0 0 0,00 V 4,76

71 Fabulous little Louise - Mischling - - A3 Small

5 Hannah DEMMER - MV Brambauer e.V. 1927 - 204358/0
46,59 0,00 0 0 0,00 V 4,66

73 Bommel - Jack Russell Terrier - - A3 Small

6 Nadine VERKERK - HSC Emsköppe e.V. - 200393/0
49,15 0,00 0 0 0,00 V 4,42

75 Ginny - Sheltie - Taiga Qui Gagnent Touts Les Coeurs A3 Small

7 Andrea FOSSE - HSZ Steinhagen e. V. - 203179
90,12 0,00 0 0 0,00 V 2,41 *

77 Pixel - Mischling - - A3 Small

8 Nicole HEINEMANN - SfG Agility The Pepperdogs - 198089/0
56,89 4,89 0 0 4,89 V 3,81

100 Maat - Zwergpudel - Benu von Obsidianstars A3 Small

9 Vanessa REICHE - PHV Gevelsberg - 194793
41,25 0,00 1 0 5,00 V 5,26

76 Say - Sheltie - Agility Jumper Get it Sayimi A3 Small

10 Petra HAGEMEIER - HSZ Steinhagen e. V. - 187201/1
42,05 0,00 1 0 5,00 V 5,16

86 Edina - Jack Russell Terrier - Edina von der Ströher Heide A3 Small

11 Carolin GESING - HSV Dortmund-Wickede-Asseln - 193435
45,48 0,00 0 1 5,00 V 4,77

50 Xe - Sheltie - Bumblebee Mountains Xerafina little Darling A3 Small

12 Kathrin SCHEIBE - ASV Bunte Hunde Wietmarschen - 176717/0
50,82 0,00 0 1 5,00 V 4,27

97 Danja - Miniature Australian Shepherd - - A3 Small

13 Andrea FOSSE - VEA Borken - 203178
89,64 0,00 0 1 5,00 V 2,42 *

106 Nano - PiniPoo - - A3 Small

14 Vanessa MEYER - TSV Mensch und Hund Kamen - 202865/0
54,37 2,37 1 0 7,37 SG 3,99

95 Coco - Shiba Inu - - A3 Small

15 Fabienne KÖHLER - HSZ Steinhagen e. V. - 203178
61,39 9,39 0 0 9,39 SG 3,53

70 Nano - PiniPoo - - A3 Small

16 Jutta WENZLAFF - Old and Teens HSF Coesfeld - 202583/0
45,58 0,00 1 1 10,00 SG 4,76

89 Peri - Sheltie - Pien vom Schafhügel A3 Small

17 Sonja EDER - ASV Bunte Hunde Wietmarschen - 190491/0
58,62 6,62 0 1 11,62 SG 3,70

84 Foxy - Mischling - - A3 Small

18 Eva ECKER-ROSE - SV Hauptverein - 14848/1
65,69 13,69 0 0 13,69 SG 3,30

83 Snoopy - Mischling - - A3 Small

- Ann Kathrin SCHMEES - SV OG Wettringen - 13682 / 2
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

78 Enya - Border Terrier - Enya von Peter auf`m Berge A3 Small
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fuer HSS Ostbevern

19.01.2025 Doglive Agility Trophy in Münster

Rang Starter - Verein - LBNr
Zeit ZF PF Verw GF Note m/s P

StNr Rufname - Rasse - Zwingername Klasse

- Ute DEUTSCH - ASV In Line Agility - 195585/0
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

90 Tom - Mischling - - A3 Small

- Jahn RENTMEISTER - Mensch und Hund im Münsterland e.V. - 191190/0
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

98 Harley - Papillon - Funnyrunners Darajas Disaster A3 Small

- Nadine VERKERK - HSC Emsköppe e.V. - 200396/0
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

104 Fawkes - Sheltie - Beutlin`s Dauntless Phoenix A3 Small

- Vanessa REICHE - PHV Gevelsberg - 205172/0
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

105 Jette - Shetland  Sheepdog - Nadina von den Schalksmühler HöhenA3 Small

Ergebnisliste: FCI A3 Small  - 23 Starter gestartet

Ergebnisliste: FCI A3 Medium

 Laenge: 217 m    Standardzeit: 54 s    Maximalzeit: 81 s    m/s: 4.02    Richter: Monika Büning        P* = PARA-Wertung

Rang Starter - Verein - LBNr
Zeit ZF PF Verw GF Note m/s P

StNr Rufname - Rasse - Zwingername Klasse

1 Janine HEMSING - HSV Münster - 203481/0
41,19 0,00 0 0 0,00 V1 5,27

108 Tapas - Working Cocker Spaniel - Cerunnos What A Finish A3 Medium

2 Tanja DIEKMANN - Agility Team Heek e.V. - 204978/0
42,69 0,00 0 0 0,00 V2 5,08

109 Eni - Kooikerhondje - - A3 Medium

3 Maxima ANTON - HSC Emsköppe e.V. - 184500/0
56,01 2,01 0 0 2,01 V 3,87

119 Lucky - Mischling - - A3 Medium

4 Sabine HAUNERT - SV Hauptverein - 15805/1
39,86 0,00 1 0 5,00 V 5,44

114 Mayra - Mini Australian Shepherd - - A3 Medium

5 Charlotte MERCHEL - ASV In Line Agility - 188622/0
40,22 0,00 1 0 5,00 V 5,40

120 Luigi - Sheltie - Ori´s Back Dark Devil A3 Medium

6 Imke WEIGELT - Paderborner HF - 187482/0
44,89 0,00 0 1 5,00 V 4,83

118 Enna - Perro de Agua Español - Hada del Agua Enna A3 Medium

7 Nadine VERKERK - HSC Emsköppe e.V. - 200397/0
46,14 0,00 1 0 5,00 V 4,70

132 Harry - Sheltie - Beutlin`s Dearest Boy Who Lived A3 Medium

8 Anna THÖNISSEN - SV Hauptverein - 15224/1
62,68 8,68 0 0 8,68 SG 3,46

125 Mauro - Mischling - - A3 Medium

9 Elena RAATZ - KFT OG Wuppertal - 12323
44,42 0,00 1 1 10,00 SG 4,89

127 Charisma - Parson Russell Terrier - Party Nonstop Charisma A3 Medium

10 Daniela SCHMIDTKE - MV Obercastrop - 198791/0
46,44 0,00 0 2 10,00 SG 4,67

121 Liam - Sheltie - Classic Scots Sounds Like Fun A3 Medium

- Helena HOFFMEISTER - HSV Münster - 182314/0
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

107 Stitch - Sheltie - Naughty Boy from the yellow Cottage A3 Medium

- Ute DEUTSCH - ASV In Line Agility - 187616/0
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

112 Little - Mischling - - A3 Medium

- Heidemarie WIESNER - Sportpfoten Tecklenburger Land - 183681/ 0
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

115 Moonja - Miniature American Shepherd - Paws on Heaven A3 Medium
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fuer HSS Ostbevern

19.01.2025 Doglive Agility Trophy in Münster

Rang Starter - Verein - LBNr
Zeit ZF PF Verw GF Note m/s P

StNr Rufname - Rasse - Zwingername Klasse

- Dirk KUSCHNIERZ - HSV Bochum-Südwest - 196171/0
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

116 Jaybe - Sheltie - Enjoy the Magic Moment Just be Mine A3 Medium

- Leonie FIEDLER - HSV Leverkusen - 190326/0
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

126 Pixie - English Cocker Spaniel - Trexon Remember A Day A3 Medium

- Kathrin NIELSEN - HSV Rock ‘n‘ Dogz - 193228/0
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

129 Jil - Working Cocker Spaniel - runrunrun active girl A3 Medium

- Beate KOHLHAS - HSV Bergkamen - 190005/0
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

130 Viola - Australian Shepherd - Enterprise Miss undercover go to untochaA3 Medium

Ergebnisliste: FCI A3 Medium  - 17 Starter gestartet

Ergebnisliste: FCI A3 Large

 Laenge: 219 m    Standardzeit: 47 s    Maximalzeit: 71 s    m/s: 4.66    Richter: Monika Büning        P* = PARA-Wertung

Rang Starter - Verein - LBNr
Zeit ZF PF Verw GF Note m/s P

StNr Rufname - Rasse - Zwingername Klasse

1 Luisa HERDER - GHSV Hiddenhausen e.V. - 191222/0
35,68 0,00 0 0 0,00 V1 6,14

154 Do it - Border Collie - Only you of Silent Storm A3 Large

2 Leonie SCHMITZ - Hundefreunde Greffen - 14086/1
47,67 0,67 0 0 0,67 V2 4,59

155 Karl - Mischling - - A3 Large

3 Melanie OPPERMANN - AFM Bocholt - 186749/0
48,41 1,41 0 0 1,41 V 4,52

153 Kaila - English Setter - two faces harlekin A3 Large

4 Melanie MEHL - MV Velbert-Langenhorst - 179962/1
36,17 0,00 1 0 5,00 V 6,05

140 Batista - Australian Kelpie - Ishigos Batista A3 Large

5 Nicole KOWALSKI - SV Hauptverein - 15086/1
40,14 0,00 1 0 5,00 V 5,46

157 Twister - Border Collie - Imex von der Blitzeiche A3 Large

6 Stefanie FRIBUS - SV Hauptverband - 16458/1
47,54 0,54 1 0 5,54 V 4,61

150 Marla - Australian Shepherd - - A3 Large

7 Tanju Falk KONRAD - ASV In-Line Agility e.V. - 189958/0
35,02 0,00 2 0 10,00 SG 6,25

136 Van - Border Collie - Seven Seas I.C. Raven Go my Van A3 Large

8 Anja DICKHOFF - Sportpfoten Tecklenburger Land - 189502/1
37,24 0,00 2 0 10,00 SG 5,88

138 App - Border Collie - App vom Mergelland A3 Large

9 Patrick ENGELKEN - Watt`n`Run - DSV-06624
40,00 0,00 1 1 10,00 SG 5,48

135 Big - Border Collie - U`re Big Red from Paradise Falls A3 Large

10 Ann Kathrin SCHMEES - SV OG Wettringen - 15701/1
40,09 0,00 1 1 10,00 SG 5,46

145 Quite - Border Collie - Quite of Shadowman A3 Large

11 Tomke BRAUWER - Mensch & Hund im Münsterland - A-LB0061
44,91 0,00 1 1 10,00 SG 4,88

147 Taika - Mischling - - A3 Large

12 Aileen HOFFMEISTER - HSV Münster - 193470/0
38,33 0,00 3 0 15,00 SG 5,71

134 Newt - Border Collie - Maarfarm Newt A3 Large

13 Vivien WITHOT - Hundefreunde Greffen - 15116/1
48,65 1,65 1 2 16,65 G 4,50

141 Luke - Flat Coated Retriever - Baltic Buccanears Black Luke A3 Large
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fuer HSS Ostbevern

19.01.2025 Doglive Agility Trophy in Münster

Rang Starter - Verein - LBNr
Zeit ZF PF Verw GF Note m/s P

StNr Rufname - Rasse - Zwingername Klasse

14 Volker SELTER - Hundesportzentrum HSZ NRW e.V. - 187732/0
52,23 5,23 2 1 20,23 G 4,19

160 Quentin - Border Collie - - A3 Large

15 Denise DUSSY - HSV Dortmund-Wickede-Asseln - 191791/0
50,65 3,65 3 1 23,65 G 4,32

137 Pebbles - Border Collie - Beauty Queen von Sumelocenna A3 Large

- Iris HELLMANN - Velbert-Langenhorst - 182940/0
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

142 Patch - Border Collie - Flyballdream Flying Patch only 1 call away A3 Large

- Vanessa MEYER - TSV Mensch und Hund Kamen - 202873/0
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

148 Kiba - Border Collie - - A3 Large

- Hannah DEMMER - MV Brambauer e.V. 1927 - 16264/1
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

151 Mo - Malinois - Play with Madness Mojito A3 Large

- Franziska NEUMANN - HSV MadDog`s e.V. - 197480/0
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

152 Rio - Border Collie - Grace of Angel‘s Home U are my Destiny A3 Large

- Patrick DICKHOFF - Sportpfoten Tecklenburger Land - 201598/0
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

158 Orion - Border Collie - Orion of Austrian Starlight A3 Large

- Birgit KLUGE - SfG Agility The Pepperdogs - 186964/0
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

159 Ennie - Großpudel - Ennie of old Castle (FCI) A3 Large

- Volker GROTE - HSV Münster e.V. - 199212/0
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

161 Luna - Mischling - - A3 Large

- Anja DICKHOFF - Sportpfoten Tecklenburger Land - 194572/0
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

163 Miju - Border Collie - - A3 Large

- Melanie MEHL - MV Velbert-Langenhorst - 193400/0
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

165 Delphi - Australian Kelpie - Dark Delphi I. B. of Cleverly Crazy A3 Large

- Nadya ROZENBERG - HotDog - 1001089
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

300 Saga - Border Collie - Arizona dream A3 Large

Ergebnisliste: FCI A3 Large  - 25 Starter gestartet

Ergebnisliste: FCI A3 Intermediate

 Laenge: 219 m    Standardzeit: 62 s    Maximalzeit: 93 s    m/s: 3.5    Richter: Monika Büning        P* = PARA-Wertung

Rang Starter - Verein - LBNr
Zeit ZF PF Verw GF Note m/s P

StNr Rufname - Rasse - Zwingername Klasse

1 Inka HUMPHREY - SV Hauptverein - 16125/1
52,83 0,00 0 0 0,00 V1 4,15

171 Nell - English Springer Spaniel - Total Devotion von Ziskamir A3 Intermediate

2 Sabrina BÜRMANN - Australian Shepherd Sporting Dogs e.V. - 208015
42,72 0,00 0 1 5,00 V 5,13

170 Haruki - Miniatur American Shepherd - - A3 Intermediate

3 Nadine OBERSTEWILMS - HSC Emsköppe e.V. - 15726/1
52,19 0,00 0 1 5,00 V 4,20

169 Layla - Border Collie - Grace of Angels Home Xpression of DesireA3 Intermediate

4 Kenneth ANDREWS - MV Oestrich - 190409/0
47,41 0,00 3 0 15,00 SG 4,62 *

167 Jeannie - Border Collie - Entchanting Jeannie A3 Intermediate

- Yelda TEKERCIBASI - Polizeihundeverein Paderborn - 188985/0
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

172 Luna - Mischling - - A3 Intermediate
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fuer HSS Ostbevern

19.01.2025 Doglive Agility Trophy in Münster

Rang Starter - Verein - LBNr
Zeit ZF PF Verw GF Note m/s P

StNr Rufname - Rasse - Zwingername Klasse

- Vanessa SKALITZ - MV Recklinghausen - 204305/0
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

174 Blue - Australian Kelpie - Guide for life believe in miracles A3 Intermediate

- Christina RAUS - MV Obercastrop 1954 eV - 193955/0
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

175 Lizzy - Border Collie - - A3 Intermediate

- Sabine HERDER - SV Hauptverein - 16161/1
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

176 Mystic - Border Collie - A mystical Night of Silent Storm A3 Intermediate

Ergebnisliste: FCI A3 Intermediate  - 8 Starter gestartet

Ergebnisliste: FCI J3 Small

 Laenge: 217 m    Standardzeit: 49 s    Maximalzeit: 74 s    m/s: 4.43    Richter: Monika Büning        P* = PARA-Wertung

Rang Starter - Verein - LBNr
Zeit ZF PF Verw GF Note m/s P

StNr Rufname - Rasse - Zwingername Klasse

1 Jutta WENZLAFF - Old and Teens HSF Coesfeld - 202583/0
37,56 0,00 0 0 0,00 V1 5,78

89 Peri - Sheltie - Pien vom Schafhügel A3 Small

2 Carolin GESING - HSV Dortmund-Wickede-Asseln - 193435
37,90 0,00 0 0 0,00 V2 5,73

50 Xe - Sheltie - Bumblebee Mountains Xerafina little Darling A3 Small

3 Gudrun WÖLKE - Agility Team Heek e.V. - DVG204977/0
39,32 0,00 0 0 0,00 V3 5,52

91 Ally - Sheltie - Alyson Charity of Life A3 Small

4 Petra HAGEMEIER - HSZ Steinhagen e. V. - 187201/1
39,48 0,00 0 0 0,00 V 5,50

86 Edina - Jack Russell Terrier - Edina von der Ströher Heide A3 Small

5 Viviane SCHNEIDER - HSC Lintorf - 200796/0
41,50 0,00 0 0 0,00 V 5,23

71 Fabulous little Louise - Mischling - - A3 Small

6 Ann Kathrin SCHMEES - SV OG Wettringen - 13682 / 2
42,30 0,00 0 0 0,00 V 5,13

78 Enya - Border Terrier - Enya von Peter auf`m Berge A3 Small

7 Ute DEUTSCH - ASV In Line Agility - 195585/0
43,63 0,00 0 0 0,00 V 4,97

90 Tom - Mischling - - A3 Small

8 Nicole HEINEMANN - SfG Agility The Pepperdogs - 198089/0
44,72 0,00 0 0 0,00 V 4,85

100 Maat - Zwergpudel - Benu von Obsidianstars A3 Small

9 Vanessa MEYER - TSV Mensch und Hund Kamen - 202865/0
45,39 0,00 0 0 0,00 V 4,78

95 Coco - Shiba Inu - - A3 Small

10 Andrea FOSSE - HSZ Steinhagen e. V. - 203179
80,69 0,00 0 0 0,00 V 2,69 *

77 Pixel - Mischling - - A3 Small

11 Andrea FOSSE - VEA Borken - 203178
85,57 0,00 0 0 0,00 V 2,54 *

106 Nano - PiniPoo - - A3 Small

12 Vanessa REICHE - PHV Gevelsberg - 205172/0
39,95 0,00 0 1 5,00 V 5,43

105 Jette - Shetland  Sheepdog - Nadina von den Schalksmühler HöhenA3 Small

13 Nadine VERKERK - HSC Emsköppe e.V. - 200396/0
45,48 0,00 1 0 5,00 V 4,77

104 Fawkes - Sheltie - Beutlin`s Dauntless Phoenix A3 Small

14 Nadine VERKERK - HSC Emsköppe e.V. - 200393/0
46,85 0,00 0 1 5,00 V 4,63

75 Ginny - Sheltie - Taiga Qui Gagnent Touts Les Coeurs A3 Small
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fuer HSS Ostbevern

19.01.2025 Doglive Agility Trophy in Münster

Rang Starter - Verein - LBNr
Zeit ZF PF Verw GF Note m/s P

StNr Rufname - Rasse - Zwingername Klasse

15 Sonja EDER - ASV Bunte Hunde Wietmarschen - 190491/0
48,90 0,00 0 1 5,00 V 4,44

84 Foxy - Mischling - - A3 Small

16 Vanessa REICHE - PHV Gevelsberg - 194793
39,92 0,00 1 1 10,00 SG 5,44

76 Say - Sheltie - Agility Jumper Get it Sayimi A3 Small

17 Jahn RENTMEISTER - Mensch und Hund im Münsterland e.V. - 191190/0
55,36 6,36 0 1 11,36 SG 3,92

98 Harley - Papillon - Funnyrunners Darajas Disaster A3 Small

18 Eva ECKER-ROSE - SV Hauptverein - 14848/1
60,43 11,43 0 0 11,43 SG 3,59

83 Snoopy - Mischling - - A3 Small

19 Fabienne KÖHLER - HSZ Steinhagen e. V. - 203178
58,78 9,78 0 1 14,78 SG 3,69

70 Nano - PiniPoo - - A3 Small

- Hannah DEMMER - MV Brambauer e.V. 1927 - 204358/0
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

73 Bommel - Jack Russell Terrier - - A3 Small

- Bärbel WÜBBELING - SV OG Dorsten - 14779/4
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

85 Mine - Parson Russell Terrier - vom Bültenjäger A3 Small

- Kathrin SCHEIBE - ASV Bunte Hunde Wietmarschen - 176717/0
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

97 Danja - Miniature Australian Shepherd - - A3 Small

- Elena RAATZ - KFT OG Wuppertal - 11126
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

99 Daya - Parson Russell Terrier - PARTY NONSTOP A3 Small

Ergebnisliste: FCI J3 Small  - 23 Starter gestartet

Ergebnisliste: FCI J3 Medium

 Laenge: 217 m    Standardzeit: 50 s    Maximalzeit: 75 s    m/s: 4.34    Richter: Monika Büning        P* = PARA-Wertung

Rang Starter - Verein - LBNr
Zeit ZF PF Verw GF Note m/s P

StNr Rufname - Rasse - Zwingername Klasse

1 Kathrin NIELSEN - HSV Rock ‘n‘ Dogz - 193228/0
38,31 0,00 0 0 0,00 V1 5,66

129 Jil - Working Cocker Spaniel - runrunrun active girl A3 Medium

2 Elena RAATZ - KFT OG Wuppertal - 12323
39,18 0,00 0 0 0,00 V2 5,54

127 Charisma - Parson Russell Terrier - Party Nonstop Charisma A3 Medium

3 Nadine VERKERK - HSC Emsköppe e.V. - 200397/0
44,23 0,00 0 0 0,00 V3 4,91

132 Harry - Sheltie - Beutlin`s Dearest Boy Who Lived A3 Medium

4 Beate KOHLHAS - HSV Bergkamen - 190005/0
47,27 0,00 0 0 0,00 V 4,59

130 Viola - Australian Shepherd - Enterprise Miss undercover go to untochaA3 Medium

5 Maxima ANTON - HSC Emsköppe e.V. - 184500/0
47,42 0,00 0 0 0,00 V 4,58

119 Lucky - Mischling - - A3 Medium

6 Dirk KUSCHNIERZ - HSV Bochum-Südwest - 196171/0
37,41 0,00 1 0 5,00 V 5,80

116 Jaybe - Sheltie - Enjoy the Magic Moment Just be Mine A3 Medium

7 Janine HEMSING - HSV Münster - 203481/0
37,67 0,00 1 0 5,00 V 5,76

108 Tapas - Working Cocker Spaniel - Cerunnos What A Finish A3 Medium

8 Charlotte MERCHEL - ASV In Line Agility - 188622/0
38,32 0,00 1 0 5,00 V 5,66

120 Luigi - Sheltie - Ori´s Back Dark Devil A3 Medium
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fuer HSS Ostbevern

19.01.2025 Doglive Agility Trophy in Münster

Rang Starter - Verein - LBNr
Zeit ZF PF Verw GF Note m/s P

StNr Rufname - Rasse - Zwingername Klasse

9 Heidemarie WIESNER - Sportpfoten Tecklenburger Land - 183681/ 0
41,49 0,00 1 0 5,00 V 5,23

115 Moonja - Miniature American Shepherd - Paws on Heaven A3 Medium

10 Daniela SCHMIDTKE - MV Obercastrop - 198791/0
43,15 0,00 0 1 5,00 V 5,03

121 Liam - Sheltie - Classic Scots Sounds Like Fun A3 Medium

11 Anna THÖNISSEN - SV Hauptverein - 15224/1
55,99 5,99 0 0 5,99 V 3,88

125 Mauro - Mischling - - A3 Medium

12 Tanja DIEKMANN - Agility Team Heek e.V. - 204978/0
44,60 0,00 1 1 10,00 SG 4,87

109 Eni - Kooikerhondje - - A3 Medium

- Helena HOFFMEISTER - HSV Münster - 182314/0
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

107 Stitch - Sheltie - Naughty Boy from the yellow Cottage A3 Medium

- Ute DEUTSCH - ASV In Line Agility - 187616/0
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

112 Little - Mischling - - A3 Medium

- Sabine HAUNERT - SV Hauptverein - 15805/1
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

114 Mayra - Mini Australian Shepherd - - A3 Medium

- Imke WEIGELT - Paderborner HF - 187482/0
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

118 Enna - Perro de Agua Español - Hada del Agua Enna A3 Medium

- Leonie FIEDLER - HSV Leverkusen - 190326/0
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

126 Pixie - English Cocker Spaniel - Trexon Remember A Day A3 Medium

Ergebnisliste: FCI J3 Medium  - 17 Starter gestartet

Ergebnisliste: FCI J3 Large

 Laenge: 208 m    Standardzeit: 44 s    Maximalzeit: 66 s    m/s: 4.73    Richter: Monika Büning        P* = PARA-Wertung

Rang Starter - Verein - LBNr
Zeit ZF PF Verw GF Note m/s P

StNr Rufname - Rasse - Zwingername Klasse

1 Nicole KOWALSKI - SV Hauptverein - 15086/1
33,82 0,00 0 0 0,00 V1 6,15

157 Twister - Border Collie - Imex von der Blitzeiche A3 Large

2 Luisa HERDER - GHSV Hiddenhausen e.V. - 191222/0
39,29 0,00 1 0 5,00 V 5,29

154 Do it - Border Collie - Only you of Silent Storm A3 Large

3 Tomke BRAUWER - Mensch & Hund im Münsterland - A-LB0061
41,52 0,00 1 0 5,00 V 5,01

147 Taika - Mischling - - A3 Large

4 Ann Kathrin SCHMEES - SV OG Wettringen - 15701/1
33,22 0,00 2 0 10,00 SG 6,26

145 Quite - Border Collie - Quite of Shadowman A3 Large

5 Anja DICKHOFF - Sportpfoten Tecklenburger Land - 189502/1
35,24 0,00 2 0 10,00 SG 5,90

138 App - Border Collie - App vom Mergelland A3 Large

6 Vivien WITHOT - Hundefreunde Greffen - 15116/1
38,66 0,00 2 0 10,00 SG 5,38

141 Luke - Flat Coated Retriever - Baltic Buccanears Black Luke A3 Large

7 Leonie SCHMITZ - Hundefreunde Greffen - 14086/1
57,68 13,68 1 0 18,68 G 3,61

155 Karl - Mischling - - A3 Large

8 Vanessa MEYER - TSV Mensch und Hund Kamen - 202873/0
47,82 3,82 1 2 18,82 G 4,35

148 Kiba - Border Collie - - A3 Large
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fuer HSS Ostbevern

19.01.2025 Doglive Agility Trophy in Münster

Rang Starter - Verein - LBNr
Zeit ZF PF Verw GF Note m/s P

StNr Rufname - Rasse - Zwingername Klasse

9 Stefanie FRIBUS - SV Hauptverband - 16458/1
54,64 10,64 2 1 25,64 G 3,81

150 Marla - Australian Shepherd - - A3 Large

- Aileen HOFFMEISTER - HSV Münster - 193470/0
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

134 Newt - Border Collie - Maarfarm Newt A3 Large

- Patrick ENGELKEN - Watt`n`Run - DSV-06624
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

135 Big - Border Collie - U`re Big Red from Paradise Falls A3 Large

- Tanju Falk KONRAD - ASV In-Line Agility e.V. - 189958/0
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

136 Van - Border Collie - Seven Seas I.C. Raven Go my Van A3 Large

- Denise DUSSY - HSV Dortmund-Wickede-Asseln - 191791/0
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

137 Pebbles - Border Collie - Beauty Queen von Sumelocenna A3 Large

- Melanie MEHL - MV Velbert-Langenhorst - 179962/1
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

140 Batista - Australian Kelpie - Ishigos Batista A3 Large

- Iris HELLMANN - Velbert-Langenhorst - 182940/0
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

142 Patch - Border Collie - Flyballdream Flying Patch only 1 call away A3 Large

- Hannah DEMMER - MV Brambauer e.V. 1927 - 16264/1
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

151 Mo - Malinois - Play with Madness Mojito A3 Large

- Franziska NEUMANN - HSV MadDog`s e.V. - 197480/0
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

152 Rio - Border Collie - Grace of Angel‘s Home U are my Destiny A3 Large

- Melanie OPPERMANN - AFM Bocholt - 186749/0
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

153 Kaila - English Setter - two faces harlekin A3 Large

- Patrick DICKHOFF - Sportpfoten Tecklenburger Land - 201598/0
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

158 Orion - Border Collie - Orion of Austrian Starlight A3 Large

- Birgit KLUGE - SfG Agility The Pepperdogs - 186964/0
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

159 Ennie - Großpudel - Ennie of old Castle (FCI) A3 Large

- Volker SELTER - Hundesportzentrum HSZ NRW e.V. - 187732/0
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

160 Quentin - Border Collie - - A3 Large

- Volker GROTE - HSV Münster e.V. - 199212/0
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

161 Luna - Mischling - - A3 Large

- Anja DICKHOFF - Sportpfoten Tecklenburger Land - 194572/0
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

163 Miju - Border Collie - - A3 Large

- Melanie MEHL - MV Velbert-Langenhorst - 193400/0
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

165 Delphi - Australian Kelpie - Dark Delphi I. B. of Cleverly Crazy A3 Large

- Nadya ROZENBERG - HotDog - 1001089
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

300 Saga - Border Collie - Arizona dream A3 Large

Ergebnisliste: FCI J3 Large  - 25 Starter gestartet
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fuer HSS Ostbevern

19.01.2025 Doglive Agility Trophy in Münster

Ergebnisliste: FCI J3 Intermediate

 Laenge: 208 m    Standardzeit: 55 s    Maximalzeit: 83 s    m/s: 3.75    Richter: Monika Büning        P* = PARA-Wertung

Rang Starter - Verein - LBNr
Zeit ZF PF Verw GF Note m/s P

StNr Rufname - Rasse - Zwingername Klasse

1 Nadine OBERSTEWILMS - HSC Emsköppe e.V. - 15726/1
53,86 0,00 0 0 0,00 V1 3,86

169 Layla - Border Collie - Grace of Angels Home Xpression of DesireA3 Intermediate

2 Vanessa SKALITZ - MV Recklinghausen - 204305/0
50,86 0,00 1 1 10,00 SG 4,09

174 Blue - Australian Kelpie - Guide for life believe in miracles A3 Intermediate

- Kenneth ANDREWS - MV Oestrich - 190409/0
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 *

167 Jeannie - Border Collie - Entchanting Jeannie A3 Intermediate

- Sabrina BÜRMANN - Australian Shepherd Sporting Dogs e.V. - 208015
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

170 Haruki - Miniatur American Shepherd - - A3 Intermediate

- Inka HUMPHREY - SV Hauptverein - 16125/1
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

171 Nell - English Springer Spaniel - Total Devotion von Ziskamir A3 Intermediate

- Yelda TEKERCIBASI - Polizeihundeverein Paderborn - 188985/0
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

172 Luna - Mischling - - A3 Intermediate

- Christina RAUS - MV Obercastrop 1954 eV - 193955/0
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

175 Lizzy - Border Collie - - A3 Intermediate

- Sabine HERDER - SV Hauptverein - 16161/1
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

176 Mystic - Border Collie - A mystical Night of Silent Storm A3 Intermediate

Ergebnisliste: FCI J3 Intermediate  - 8 Starter gestartet
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